

Förslag till Jagvillhabostad.nu:s förbundsstyrelse 2021

Valberedningen har tagit emot ansökningar och genomfört intervjuer med de sökande. Enligt organisationens stadgar får inte styrelsen bestå av mer än hälften män. Valberedningen föreslår en styrelse om sex personer, en verksamhetsrevisor och en auktoriserad revisor enligt följande:

Förbundsordförande:

Dina Oetterli, 26 år, Stockholm (nyval)

Dina studerar en kandidat i företagsekonomi vid Stockholms universitet och har flera års erfarenhet av ideell sektor. Dina har tidigare jobbat som chef vid Sveriges elevkårer och Jagvillhabostad.nu och varit engagerad i Jagvillhabostad.nu som verksamhetsrevisor och ordförande för Jagvillhabostad.nu Stockholm.

Vice ordförande:

Johanna Clarin, 28 år, Stockholm (nyval)

Johanna är utbildad civilingenjör och jobbar som managementkonsult, projektledare och rådgivare i hållbarhetsfrågor. Utöver det har hon erfarenhet av ideellt arbete från en rad organisationer såsom Ingenjörer utan gränser, Medveten Konsumtion och ett uppdrag som fritidspolitiker.

Förbundsledamöter:

Dan Hersan, 23 år, Örebro (omval)

Dan jobbar på Hyresgästföreningen och har två års erfarenhet av att vara med i Jagvillhabostad.nu:s förbundsstyrelse.

Robin Rushdi Al-Saheli, 27 år, Uppsala (nyval)

Robin är stadsplanerare och hållbarhetsspecialist och kommer senast från IHUS (Uppsala Kommuns Industrihus) som hållbarhetschef, innan han bestämde sig för att satsa på sin egna startup

Vakansa, en lokaldelningsplattform för föreningslivet, kulturlivet och civilsamhället. Deras vision är att främja en hållbar stadsutveckling där de möter människors lokalbehov utan att behöva bygga nytt.

André Moritz, 27 år, Stockholm (nyval)

André har studerat på Hyper Island och jobbar idag med kommunikation och projektledning. Han har tidigare varit engagerad i Stockholms stadsmission.

Dilki Jayasooriya, 21 år, Karlstad (nyval)

Dilki läser tredje året på politics kandidatprogrammet på Karlstad universitet. Hon är engagerad i ett politiskt ungdomsförbund och Gigwatch som är ett initiativ som undersöker gigeconomien.

Verksamhetsrevisor:

Sara Gommel

Auktoriserad revisor:

Johanna Hellström från Grant Thornton som huvudansvarig auktoriserad revisor